
ZARZĄDZENIE Nr  107/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 15 maja 2014 r. 
w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

 
 
Na podstawie art.234 Kodeksu pracy,  § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 01.07.2009 r. w sprawie ustalenia 
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy( Dz. U. Nr 105, poz. 870) art. 57b ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o 
emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. Nr 162, poz. 1118, z późn. zm.) oraz rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 grudnia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad oraz trybu uznawania 
zdarzenia za wypadek w drodze do pracy lub z pracy, sposobu jego dokumentowania, wzoru karty wypadku w drodze do 
pracy lub z pracy oraz terminu jej sporządzania (Dz. U. z 2002r. Nr 237, poz. 2015 z późn. zm.), 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 
1) Andrzej Błaszczyk – wykonujący zadania służby bhp w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie 

Łódzkim, 
2) Hanna Beda- przedstawiciel pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
 
 

§ 2.Powołany zespół powypadkowy jest obowiązany przystąpić do ustalania okoliczności i przyczyn 
wypadku przy pracy oraz sporządzenia właściwej dokumentacji zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, niezwłocznie po otrzymaniu wiadomości o wypadku. 
 

 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 89/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 15 maja 2012 r. w 
sprawie powołania zespołu powypadkowego. 
 

 
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


